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Актуально на 
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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"БАУ-КАПІТАЛ"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 35142753

Дата реєстрації 29.05.2007 (10 років 5 місяців)

Контактна інформація 01011, м.Київ, ВУЛ. ПАНАСА МИРНОГО, будинок 4 
Тел: +380445025908 

Уповноважені особи ПИЛИПЕНКО СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ - керівник 

Види діяльності 68.10 Купівля та продаж власного нерухомого майна 
70.22 Консультування з питань комерційної діяльності й керування 
41.10 Організація будівництва будівель (основний) 

Форма власності Недержавна власність

Досьє Актуально на 14.11.2017, 16:19:15
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Перелік засновників юридичної особи ПИЛИПЕНКО ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ 0,66% 
Адреса засновника: 02218, м.Київ, Дарницький район, ВУЛ.
РАЙДУЖНА, будинок 37, квартира 19 
Розмір внеску до статутного фонду: 411 112,78 грн 

СУРУП ВОЛОДИМИР ЮРІЙОВИЧ 0,17% 
Адреса засновника: 02232, м.Київ, Деснянський район, ПРОСП.
МАЯКОВСЬКОГО, будинок 89, квартира 230 
Розмір внеску до статутного фонду: 107 761,38 грн 

СУБОТЕНКО МИКОЛА ОЛЕКСІЙОВИЧ 0,17% 
Адреса засновника: 02232, м.Київ, Дарницький район, ВУЛ. БАЛЬЗАКА,
будинок 58, квартира 231 
Розмір внеску до статутного фонду: 104 023,99 грн 

 КОМПАНІЯ "ЛІДБРУК ЛІМІТЕД" 49,00% 
Адреса засновника: НІКОСІЯ, ВУЛ.ОРФЕОС,4 В, КІПР 
Розмір внеску до статутного фонду: 30 522 009,49 грн 

 КОМПАНІЯ "ЕДІЗЕР ДІСТРІБЮШН ЛІМІТЕД" 50,00% 
Адреса засновника: 1077, М. НІКОСІЯ, ВУЛ. ПЕТРАКІ ГІАЛОРУ, БУД. 2,
КІПР 
Розмір внеску до статутного фонду: 31 144 907,64 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ПИЛИПЕНКО
ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, 05.03.1955, 02218, М. КИЇВ,ДЕСНЯНСЬКИЙ
РАЙОН, ВУЛИЦЯ РАЙДУЖНА, 37, КВ.19 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - СУБОТЕНКО
МИКОЛА ОЛЕКСІЙОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, 07.09.1960, 02232, М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ
РАЙОН, ВУЛИЦЯ БАЛЬЗАКА, 58, КВАРТИРА 231 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - СУРУП
ВОЛОДИМИР ЮРІЙОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, 05.07.1960, 02232, М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ
РАЙОН, ПРОСПЕКТ МАЯКОВСЬКОГО, 89, КВАРТИРА 230 

Розмір статутного капіталу 62 289 815,28 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

29.05.2008

Місцезнаходження реєстраційної справи Печерська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 29.05.2007 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39669867 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 07.06.2007 
Номер взяття на облік: 44887 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39669867 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 06.06.2007 
Номер взяття на облік: 03-049280 
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Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

03-049280

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

16

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.11.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 05.11.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Судових документів не знайдено

Всього 1

29.05.2007 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

04.07.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАУ-КАПІТАЛ" 
(ТОВ "БАУ-КАПІТАЛ") 

Ліцензії Актуально на 13.11.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 14.11.2017, 16:19:14

Судова практика Актуально на 14.11.2017, 16:19:14

Офіційні повідомлення Актуально на 13.11.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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Контактна інформація (всього 4 зміни)

28.10.2016
Актуальні дані

01011, м.Київ, ВУЛ. ПАНАСА МИРНОГО, будинок 4 
Тел: +38(044)502-59-08 

04.07.2016
Актуально на

01011, м.Київ, Печерський район, ВУЛ. ПАНАСА МИРНОГО, будинок 4 
Тел: 044502-59-08 

29.03.2016
Дані перевіряються

М.КИЇВ ПЕЧЕРСЬКИЙ ВУЛ.ПАНАСА МИРНОГО БУД.4 
Тел: 044502-59-08 

30.04.2013
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Панаса Мирного, буд.4 
Тел: 044502-59-08 

29.05.2007
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ПАНАСА МИРНОГО БУД. 4 
Тел: 502-59-08 

Керівники

29.05.2007
Дані перевіряються

ПИЛИПЕНКО СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ

Види діяльності (всього 1 зміна)

04.07.2016
Актуально на

41.10 - Організація будівництва будівель

29.05.2007
Дані перевіряються

70.11.0 - ПІДГОТОВКА ДО ПРОДАЖУ АБО ЗДАВАННЯ ПІД НАЙМ
НЕРУХОМОСТІ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

21.07.2016
Актуальні дані

КОМПАНІЯ "ЕДІЗЕР ДІСТРІБЮШН ЛІМІТЕД" 
Розмір внеску в статутний фонд: 31 144 908 грн.
КОМПАНІЯ "ЛІДБРУК ЛІМІТЕД" 
Розмір внеску в статутний фонд: 30 522 009 грн.
ПИЛИПЕНКО ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 411 113 грн.
СУБОТЕНКО МИКОЛА ОЛЕКСІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 104 024 грн.
СУРУП ВОЛОДИМИР ЮРІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 107 761 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

29.03.2016
Дані перевіряються

КОМПАНІЯ "ЛІДБРУК ЛІМІТЕД" 
Розмір внеску в статутний фонд: 30 522 009 грн.
КОМПАНІЯ "ЕДІЗЕР ДІСТРІБЮШН ЛІМІТЕД" 
Розмір внеску в статутний фонд: 31 144 908 грн.
ПИЛИПЕНКО ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 411 113 грн.
СУБОТЕНКО МИКОЛА ОЛЕКСІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 104 024 грн.
СУРУП ВОЛОДИМИР ЮРІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 107 761 грн.
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12.10.2012
Дані перевіряються

КОМПАНІЯ "ЕДІЗЕР ДІСТРІБЮШН ЛІМІТЕД" 
Розмір внеску в статутний фонд: 16 750 000 грн.
ПИЛИПЕНКО ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 221 100 грн.
СУРУП ВОЛОДИМИР ЮРІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 57 955 грн.
СУБОТЕНКО МИКОЛА ОЛЕКСІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 55 945 грн.

09.10.2012
Дані перевіряються

СУБОТЕНКО МИКОЛА ОЛЕКСІЙОВИЧ 
Вибув із складу засновників

30.04.2010
Дані перевіряються

КОМПАНIЯ "ЛIДБРУК ЛIМIТЕД" 
Розмір внеску в статутний фонд: 16 415 000 грн.
ПИЛИПЕНКО ОЛЕКСАНДР СЕРГIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 11 276 100 грн.
СУРУП ВОЛОДИМИР ЮРIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 955 705 грн.
СУБОТЕНКО МИКОЛА ОЛЕКСIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 853 195 грн.

29.05.2007
Дані перевіряються

ПИЛИПЕНКО ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 960 000 грн.
СУРУП ВОЛОДИМИР ЮРІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 038 000 грн.
СУБОТЕНКО МИКОЛА ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 002 000 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 2 зміни)

29.03.2016
Дані перевіряються

62 289 815 грн.

30.04.2010
Дані перевіряються

33 500 000 грн.

29.05.2007
Дані перевіряються

6 000 000 грн.
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